[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать третья сессия)

от 10 июня 2024 г.	                  г.Чулым		            № 33/262

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
Чулымского района

Совет депутатов Чулымского района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района:
[bookmark: _GoBack]1.2. Габову Марину Алексеевну, участкового врача-педиатра ГБУЗ НСО «Чулымская ЦРБ» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания .

Председатель  Совета
депутатов Чулымского района                                               В.В. Клевцов
image1.jpeg